
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ДЕВЯНОСТО ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2025 года № 825                                                       г. Новоузенск

О повестке дня внеочередного девяносто девятого
заседания  Собрания Новоузенского муниципального 
района Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить в повестку дня внеочередного девяносто девятого заседания 
Собрания Новоузенского муниципального района следующие вопросы:

1. О присвоении звания «Почетный гражданин Новоузенского муници-
пального района Саратовской области».

2. О присвоении звания «Почетный гражданин Новоузенского муници-
пального района Саратовской области».

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


